Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Заполосная средняя общеобразовательная школа Зерноградского района

ПРИКАЗ
      04.12.2014                                      №310                                       х. Заполосный
Об организации работы по подготовке к введению и реализации

федерального государственного образовательного стандарта

основного общего образования

       На основании приказа управления образования Администрации Зерноградского района Ростовской области от 04.12.2014 года №431 «Об организации работы по подготовке к введению и реализации федерального государственного  образовательного стандарта основного общего образования в общеобразовательных организациях Зерноградского района», в соответствии с планом по модернизации общего образования Ростовской области на 2011-2015 годы (приказ МО и ПО Ростовской области от  30.06.2010 №582), приказом управления образования Администрации Зерноградского района Ростовской области от 03.12.2014  №430 «О введении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в общеобразовательных организациях Зерноградского района» и в целях  организации работы по подготовке к введению федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в общеобразовательных  организациях Зерноградского района,
ПРИКАЗЫВАЮ:
  1. Утвердить план-график  мероприятий по подготовке к введению и реализации федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования  (Приложение №1).
 2.  Утвердить состав рабочей группы по организационно-методическому сопровождению введения федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в 2015-2016 учебном году (Приложение №2).
 3.   Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.
И.о. директора:                             А.А. Крицкая
Приложение №2

к приказу от 04.12.2014г. №310

Состав рабочей группы

по организационно - методическому сопровождению

введения федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования
1. Шевченко Г.Н. -  директор,  руководитель рабочей группы

2. Крицкая А.А. -   заместитель директора по УВР

3. Овчаренко С.А. – руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла

4. Литвиненко Е.В. – руководитель ШМО учителей математического цикла